[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_25 июня 2020     №  355-р

Об утверждении Плана мероприятий по росту
доходов, оптимизации расходов и совершенствованию
 долговой политики бюджета Починковского
муниципального района на 2020 год

В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Починковского муниципального района Нижегородской области на 2020 год:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики бюджета Починковского муниципального района на 2020 год (далее - План).
2. Ответственным за выполнение Плана обеспечить его выполнение в указанные сроки и направлять в Управление финансов администрации Починковского муниципального района отчет о выполнении Плана по итогам 1 полугодия в срок не позднее 10 августа 2020 года, по итогам отчетного года - не позднее 10 февраля 2021 года.
3. Управлению финансов администрации Починковского муниципального района формировать сводный отчет о выполнении Плана по итогам 1 полугодия не позднее 20 августа, по итогам года - не позднее 20 февраля 2021 года и направлять его  главе администрации Починковского муниципального района.
4. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Починковского муниципального района разработать планы мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава
администрации  района                                                              М.В.Ларин

	Направлено:
	в управление  финансов-1экз

в управление образования-1экз

управление культуры и спорта-1экз

управление экономики и прогнозирования -1экз

КУМИ-1экз
Управление сельского хозяйства и земельной реформы-1экз

с/советам-9экз

в дело-3экз